מדובר בערר על החלטת בית משפט השלום בחדרה (כב' השופטת ק' אניספלד) שניתנה ביום

11.7.14, ובה הורה בית משפט השלום על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המתנהלים נגדו בתיק פלילי 22222-07-14 בבית משפט השלום בחדרה.

2. כתב האישום הנ"ל מייחס לעורר שתי עבירות - הפרת הוראה חוקית, עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

בפתח כתב האישום נאמר כי העורר ופרודתו א. (להלן: "המתלוננת") פרודים זה מזו ולהם ארבעה ילדים משותפים המצויים במשמורתה של המתלוננת.

בעובדות האישום הראשון נאמר כי ביום 3.2.14 שוחרר העורר ממעצר הבית בו היה נתון, בהתאם להחלטת בית משפט השלום בתל אביב, ובמסגרת החלטת השחרור נאסר עליו, בין היתר, לשהות בערים ירושלים ומודיעין.

סוף דבר, המסוכנות הנשקפת מהעורר, בנסיבות תיק זה, אינה מצדיקה מעצר בפועל וניתן להסתפק בחלופת מעצר במקום מרוחק ממקום מגורי המתלוננת באופן שיבטיח את בטחונה ואת שלוות חייה ובכפוף לבטוחות כספיות מתאימות.

לפיכך, אכריע בסוגיית החלופה לאחר שזו תוצג בפניי ואעמוד על מידת התאמתם של המפקחים המוצעים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ד, 20 יולי 2014, בנוכחות הצדדים.

**אמיר טובי, שופט**